
令和３年３月２日 

第６学年保護者様 
大阪市立弁天小学校 

校 長 渡邊 弘彦 

 

第４７回 卒業式について 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本

校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症によって、学校行事などを大幅に変更し、例年とは異なる一年

となりましたが、お子さまたちは一日一日を精一杯過ごしてきました。お子さまの本校での最後の

晴れ舞台である卒業式につきまして、下記の通りに実施したく存じます。ご確認のうえ、ご参加い

ただきますようお願い申しあげます。 

記 

１．日 時    令和３年３月１９日(金)  開式 午前９時４５分 

         卒業生受付 午前９時１０分 

保護者受付 午前９時２０分（受付は体育館入口前です） 

 

２．場 所    体育館 

 

３．下 校    午前１１時１５分 卒業生歓送 

         午前１１時４５分 完全下校 

 

４．お願い    ○参加者は一家庭２名までとします。（同居家族に限る） 

          座席は家庭数のみご用意しています。 

一家庭一脚のご利用をお願いします。 

○受付で検温表をご提出ください。 

         ○必ずマスクを着用してください。 

         ○体調のすぐれない場合は参加をご遠慮ください。 

         ○玄関での写真撮影は混雑する要因にもなります。 

          運動場にて短時間で行うようご協力ください。 

          

 

第４７回 卒業式用 

お子さまの名前 保護者名 体 温 

  
度 

 
度 

 

キリトリ 


